PSEN rs1.0-300

Dane

Certyfikacja:

llos¢ stykéw zwiernych:
llo$¢ stykdw rozwiernych:
Napiecie przy AC15:
Prad maks. przy AC15:
Materiat obudowy:
Maks. dtugo$¢ linki:
Szerokosc¢:

Wysokosé¢:

Glebokosé:

Ciezar brutto:

Ciezar netto:

Temperatura pracy:

Akcesoria opcjonalne

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

CE;BG;cCSAus

2

2

240V

3.0A

Odlew cisnieniowy Zn

75 m
282.0 mm
88.0 mm
90.1 mm
1056 g
939 ¢

-30-80°C

PDP67 F 8DI ION

570300

Rope pull switch, incl. E-STOP pushbutton, metal housing, 2 x N/C + 2 x N/
O contacts , 300 N max. spring force.
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PSEN rs spring 175
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

570313 PSEN rs pulley flex
570311 PSEN rs spring 300
570312 PSEN rs pulley 75
570314 PSEN rs rope d3/d4 50m
570315 PSEN rs rope d3/d4 100m
7~ \ 380708 PDP67 cable M12-5sm, 30m
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7~ \ 380707 PDP67 cable M12-5sm, 20m
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' \ 380706 PDP67 cable M12-5sm, 10m
i ‘
‘.\ ,,//”
|
~ 380705 PDP67 cable M12-5sm, 3m
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